
Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 27.10.2010 10:43 - Stranica 1

CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 18 Ženski, 50m Leđno/Back A - 1994 i starije/and older
15.11.2009 - 10:26 Rezultati Prelim
Rekordi SRB - 10 34.38 GROZDANIĆ Maja CZBG Pančevo, SRB 1991
Rekordi SRB 11 - 12 32.29 GROZDANIĆ Maja BBG Zrenjanin, SRB 1993
Rekordi SRB B 30.77 NIKOLOVSKI Jovana PBG Zrenjanin, SRB 2006
Rekordi SRB 15 - 16 29.92 ĐIKANOVIĆ Danijela VNS Zrenjanin (SRB) 2005
Rekordi SRB 17 + 27.56 ŠTRAZMEŠTER Marica SRB Kaltolene (ESP) 2009
CUP ZRENJANIN - 12 30.83 ČURILO Valentina CRO Zrenjanin 2008
CUP ZRENJANIN B 31.14 NIKOLOVSKI Jovana SRB Zrenjanin (SCG) 2006
CUP ZRENJANIN 15 + 28.85 ĐIKANOVIĆ Danijela SRB ZRENJANIN (SRB) 2008
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. BOLANČA Ivana 20 ZG pliv.kl., ZG 30.23 685 A
A - 1994 i starije/and older

2. COSIC Divna 13 Proleter, ZR 30.60 661 A
*** Nezvanični rekord SRB

3. SAMARDŽIĆ Matea 14 Mornar, ST 30.63 659 A
4. NIKOLOVSKI Jovana 17 Beograd, BG 30.95 638 A
5. TAVČAR Alja 17 Ilirija, LJU 31.69 595 A
6. ERJAVEC Nuša 12 Fužinar, RA 32.34 560 A
7. SONJAK Nika 12 Fužinar, RA 33.68 495 A
8. PAVIC Katarina 14 Partizan, BG 33.98 482 A
9. RADUJKO Aleksandra 13 Kikinda, KI 35.14 436 R

10. ILIC Milica 12 Vojvodina, NS 35.17 435 R
11. DJORDJEVIC Andjela 12 Proleter, ZR 35.72 415 R
12. ŠTIRN Maruša 15 Triglav, KR 35.79 413 R
13. MATTIUS Larisa 13 Timisoara, TI 35.90 409
14. MLINAR Maruša 11 Fužinar, RA 36.29 396
15. SIC Tijana 12 Proleter, ZR 36.85 378

HAFNER Špela 16 Triglav, KR 36.85 378
17. NASEVSKA Evita 12 Bambini, SK 37.03 373
18. KEZIC Tatjana 13 Dinamo, PA 37.25 366
19. BERBEROVIC SARA 12 Vrbas, VR 38.04 344
20. BOJOVIC Taisa 13 Partizan, BG 38.11 342
21. JOSIPOVIC Andrea 12 Vojvodina, NS 38.29 337
22. NACEVSKI Katja 13 Ilirija, LJU 38.34 336
23. BRINOVEC Marina 14 Triglav, KR 38.91 321
24. PEPIC Martina 15 Banat, KI 39.41 309
25. KOSTIC Ana 12 Partizan, BG 41.74 260
26. VUKAJLOVIC Ivana 13 Crnica, PN 42.40 248
27. JEFTIC Zorana 11 Vojvodina, NS 45.60 200

Nije.st. PLACKOV Beti 14 Vojvodina, NS
Nije.st. GABRILO Tina 24 ZG pliv.kl., ZG

Disciplina 18 Devojčice, 50m Leđno/Back B - 1995/1996
15.11.2009 - 10:26 Rezultati Prelim
Rekordi SRB 30.77 NIKOLOVSKI Jovana PBG Zrenjanin, SRB 2006
CUP ZRENJANIN 31.14 NIKOLOVSKI Jovana SRB Zrenjanin (SCG) 2006
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. COSIC Divna 13 Proleter, ZR 30.60 661 A
A - 1994 i starije/and older, *** Nezvanični rekord SRB

2. SAMARDŽIĆ Matea 14 Mornar, ST 30.63 659 A
3. PAVIC Katarina 14 Partizan, BG 33.98 482 A
4. RADUJKO Aleksandra 13 Kikinda, KI 35.14 436 R
5. MATTIUS Larisa 13 Timisoara, TI 35.90 409
6. KEZIC Tatjana 13 Dinamo, PA 37.25 366
7. BOJOVIC Taisa 13 Partizan, BG 38.11 342
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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 18, Devojčice, 50m Leđno/Back, Prelim, B - 1995/1996

Rang God. Vreme Bodova

8. NACEVSKI Katja 13 Ilirija, LJU 38.34 336
9. BRINOVEC Marina 14 Triglav, KR 38.91 321

10. VUKAJLOVIC Ivana 13 Crnica, PN 42.40 248
Nije.st. PLACKOV Beti 14 Vojvodina, NS

Disciplina 18 Devojčice, 50m Leđno/Back C - 1995 i mladje/and younger
15.11.2009 - 10:26 Rezultati Prelim
Rekordi SRB - 10 34.38 GROZDANIĆ Maja CZBG Pančevo, SRB 1991
Rekordi SRB 11 - 12 32.29 GROZDANIĆ Maja BBG Zrenjanin, SRB 1993
CUP ZRENJANIN 30.83 ČURILO Valentina CRO Zrenjanin 2008
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. ERJAVEC Nuša 12 Fužinar, RA 32.34 560 A
A - 1994 i starije/and older

2. SONJAK Nika 12 Fužinar, RA 33.68 495 A
3. ILIC Milica 12 Vojvodina, NS 35.17 435 R
4. DJORDJEVIC Andjela 12 Proleter, ZR 35.72 415 R
5. MLINAR Maruša 11 Fužinar, RA 36.29 396
6. SIC Tijana 12 Proleter, ZR 36.85 378
7. NASEVSKA Evita 12 Bambini, SK 37.03 373
8. BERBEROVIC SARA 12 Vrbas, VR 38.04 344
9. JOSIPOVIC Andrea 12 Vojvodina, NS 38.29 337

10. KOSTIC Ana 12 Partizan, BG 41.74 260
11. JEFTIC Zorana 11 Vojvodina, NS 45.60 200


